Tempus Open - Rebecka Bergstrom

Rebecka Bergstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.98 AQUA-poang: 515 Datum: 2015-09-27 Tavling: Arne Borgs

minne TYR sprint

Tid

00:28.98
00:29.42
00:29.45
00:29.56
00:29.60
00:29.62
00:29.91
00:29.96
00:30.02
00:30.32
00:30.65
00:30.70
00:30.72
00:30.84
00:31.30
00:31.48
00:31.81
00:32.44
00:32.54

00:32.59

AQUA
515
493
491
486
484
483
469
466
463
450
436
434
433
428
409
402
390
368
364

363

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-09-27

2014-03-23

2014-11-30

2012-12-02

2013-01-27

2014-09-28

2016-12-17

2016-09-25

2014-11-29

2011-12-04

2012-12-18

2011-09-25

2011-12-12

2012-02-19

2011-05-07

2010-12-05

2011-02-14

2010-12-19

2009-12-13

2009-07-02

Tavling

Arne Borgs minne TYR sprint
Sollentuna Simfestival 2014
Julklappsdoppet 2014
Barracuda Race

SKK_Oppna klasser 2013
Arne Borgs minne TYR sprint
Klubbmasterskap 2016

Arne Borgs minne TYR sprint
Julklappsdoppet 2014
Barracuda Race

SS04 6pnna klubbmasterskap
Rbergs Museum Sim

5S04 Oppna KM 2011
Seriesim deltavling 1 Div 3
BBSK loppet 2011

Barracuda Race

UGP 1 Oppnaklasser - 2011
SS04 6ppna KM 2010
Barracuda Race

Stockholms Summergames 2009


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274947
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274947&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274947&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274947&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274947&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

